leTcKkuit cag

Ipnem nuwm

3aBTpakK

3aBTpaK2

Obep,

MongHnK

MZAOY pet Tckmin cag a.Cepreunxa
barogo

Kawa xuakaa monoyHasa pucosas
Xneb nuweHnYHbIN

Macno cnnsoyHoe

KodenHblih HAaNUTOK Ha MOJIOKe
CoK ppyKTOBbIM

TomaTbl CBEXKW B PpOCTUTE/IBHOM Mac/ie

L co cmeTaHoOM

M'yNawWw “3 oTBApPHOro MsAca B MOJIOYHO CMETAHHOM coye
Kawwa rpeyHeBasn paccbinyaTas

Komnot u3 cyxodppykTos

Xneb prkaHom

CanaTt netHui
Yali c caxapom
Xneb prkaHom

fAlcan/Cap,
Bbixog, rp

150/180
30/40
5/7
150/180
150/180

30/50
150/200
60/80
110/130
150/180
30/40

30/50
150/180
30/40

benkun

4.86
1.98
0.06
3.6
0.75

1.35
1.21
9.3
2.93
0.07
1.08

0.834

0.09
1.08

HKupbl

6.04
0.27
3.08
3.96
0.15

2.100
0.71
7.99
3.36

0
0.27

2.161
0.02
0.27



JeHb 21.05.2025
YrneBogbl 3a10pPUAHOCTb

24.964 174.49

11.4 59.7

0.08 28.3

12.46 100.82
15.15 69

5.89 46.65
5.39 33.61
2.29 118.5
13.17 95.67
8.56 33.66
9.36 44.55

1.967 31.852
6.76 27.53
9.36 44.55



